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                 Orkanger Idrettsforening 
 

Forretningsorden OIF årsmøte 2023; 
 
1. Godkjenning av stemmeberettigede 
2. Godkjenning av innkalling, sakliste og 

forretningsorden 
3. Konstituering 

a. Valg av dirigent 
b. Valg av referent 
c. Valg av to deltakere til å underskrive protokollen 

4. Årsmeldinger 2022 med kontrollkomiteens 
rapport. 

a. Årsmelding styret 
b. Årsmeldinger utvalg og komiteer 
c. Årsmeldinger sport og idrett. 
d. Årsmelding OIF daglig drift.  

5. Årsregnskap 2022 med revisjonsberetning 
6. Innkommende forslag 
7. Fastsetting av medlemskontingent 2024 
8. Budsjett 2023 
9. OIF’s organisasjonsplan 
10. Valg 
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Årsmøtesak 1:  

Godkjenning av stemmeberettige. 

 

Årsmøtesak 2:  

Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden. 

 

Årsmøtesak 3:  

Konstituering 

a) Valg av dirigent 

b) Valg referent 

c) Valg av to deltakere til å underskrive protokollen 

 

Årsmøtesak 4:  

Årsmeldinger 2022 

Styrets årsmelding: 

Styret har i 2022 bestått av; 

Leder:   Tor Bach 
Nestleder:  Atle Olav Larsen 
Styremedlem:  Eivind Selven 
Styremedlem:  Hege Berg 
Styremedlem:  Hermann Lund 
Styremedlem:  Oda Sterten 
Styremedlem:  Karin Leknes Røttereng 
1.varamedlem: Kari Fossvoll  
2.varamedlem: John Forvik 
3.Varamedlem: Atle Olav Sognli 
 
Styret har avholdt ni ordinære styremøter og behandlet 42 saker i årsmøteperioden.  
 
Styret har erstattet avdelingsmøter med å invitere en og en avdeling inn for et dialogmøte i 
forbindelse med styremøter høsten 2022. Avdelingene har blitt utfordret til å snakke om 
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status i avdelingen både sportslig og økonomisk, fremtidige planer for avdelingene, og 
eventuelle utfordringer avdelingene står ovenfor. Det har høsten 2022 blitt gjennomført et 
slikt møte håndball, fotball, turn og orientering.  
 
Det årlige julemøtet i Ulvåsen ble gjennomført i desember. 
 
AU (arbeidsutvalget) bestående av styreleder, nestleder og daglig leder har hatt ukentlige 
statusmøter gjennom hele perioden. 
 
Sentrale saker som har vært til behandling; 

o Økonomistyring 
o Strategiarbeid 
o Muligheten for felles søskenmoderasjon i OIF 
o Revidering/oppgradering av hjemmeside 
o Aktivitetsavgift i OIF – felles rutiner for utestående 
o Kartprosjekt Ulvåsmarka og nytt prosjekt Jyståsen 
o VA prosjekt Ulvåsen 
o Ulvåsveien 
o Klubbadmin som medlemssystem 
o Gratis halleie i Orklahallen 
o Likebehandling av leiepriser i Orklandbadet KF 
o IKAS 
o Flerbrukshuset 

 
OIF har også i 2022 vært medarrangør av 17. mai representert ved Hermann Lund i 
samarbeid med FAU og Orkanger Aktivum. OIF som organisasjon hadde gjennom 
søknadsordningen for tapte inntekter i forbindelse med arrangement under koronaen søkt 
på 17 mai arrangementet og mottatt midler på vegne av både OIF og FAU.  
Kr 30 000,- av dette ble gitt tilbake til FAU før arrangementet i 2022.  
Arrangementet ble flyttet til Idrettsparken grunnet byggeaktivitet på skolen, til stor suksess 
for alle involverte. Arrangementet vil i 2023 også bli arrangert i Idrettsparken. 
 
 
Flerbrukshus: 
 
I 2022 var flerbrukshuset tilbake til normal drift igjen, og nesten på samme nivå som før 
koronaen. I 2022 har Orkdal Janitsjar hatt fast leie første halvdel av året, samt St. Olavs 
hospital - Orkdal sjukehus både vår og høst 2022. Utover det er huset leid ut til 
konfirmasjoner, bryllup, barnedåp, bursdager og begravelser. I tillegg blir huset brukt av 
Røde Kors og Orkanger Aktivum. 
 
Fra høsten 2022 har en gruppe russejenter fra Orkdal VGS vasket huset fast to ganger i uken.  
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Årsmelding utvalg og komiteer: 

Anleggsavdelingen; 
 
Styret har i 2022 bestått av; 
 
Leder:   Knut Arve Steen 
Styremedlem:  Grethe Vullum (klubbhuset) 
I tillegg har daglig leder Anders Rotstigen Skjøld fungert som kasserer for anlegg. 
 
Styrearbeidet har vært preget av godt internt samarbeid muntlig, og det er lagt ned en stor 
innsats i Idrettsparken i 2022. Det er ikke avholdt noen styremøter i denne perioden. 
 
OIF anlegg har i 2022 blant annet jobbet med gressbanene, vedlikehold og drift av 
kunstgressbanene, isbanen på Rømmetunet, miljøtiltak i forbindelse med kunstgressbanene 
i Idrettsparken og vedlikehold av utstyr/maskinpark. 
 
Klubbhuset: 

Klubbhuset har i 2022 som flerbrukshuset kommet seg tilbake til normal drift, og omtrent på 
samme nivå som før koronaen.  

Garasjegjengen: 
Garasjegjengen har i 2022 bestått av Knut Arve Steen – Per Gunnar Berg – Stein Erik Berg – 
Geir Solbu – Ole Roald Rønning, Kjell Morten Hansen, Inge Landstad, Bjørn Atle Prestmo og 
Martin Solligård. I tillegg har garasjegjengen mange gode hjelpere som bidrar på enkelt 
prosjekter.  
Dette er en gjeng som har skapt et godt miljø, og som gjør en stor jobb med å holde 
Idrettsparken vedlike både vinters- og sommertid. 
I tillegg rettes en stor takk til alle som bidrar med små og store oppdrag på vegne av OIF 
anlegg både sommers- og vinterstid.  
Garasjegjengen og noen flere har også hatt oppdraget med å holde IKAS baner åpne for 
trening i vinterhalvåret og også å holde ordne på de samme baner i sommerhalvåret. Dette 
godtgjøres av IKAS med kr. 70.000, - pr år.  
 
Løypekjørerne: 
Løypekjørere har i 2022 bestått av Jan Tormod Sæthre, Terje Ebbesen, Stig Brian Olsen, 
Rudolf Gjengstø, Roger Olsen, Rune Sæthre, Øyvind Hukkelås, Johan Svorkmo og Martin 
Lund. 
 
De har preparert lysløypa og markaløypa (ca. 30 km), og det har blitt gjennomført over 100 
timer med dugnad i løpet av sommeren og vinteren i 2022.  
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Ulvåshytta: 
 
Styret har i 2022 bestått av; 
 
Leder:   Mona-I. Ebbesen  
Kasserer:  Bente Kalland  
Styremedlem:  Per Roar Strand 
Styremedlem:  Ingrid Skirstad  
Styremedlem:  Rolf Bjarne Semb  
Styremedlem:  Bjørn Krokdal 
Styremedlem:  Ole Roar Bonvik 
   
Det er avholdt 3 styremøter i 2022, hvor vi til sammen har behandlet 15 saker. Av saker som 
har vært til behandling kan nevnes nye stoler, utfordringer med internett, anskaffelse av 
varmepumpe, etablering av prosjekt for tilkobling av kommunens vann- og avløpsnett, 
vertskap ved åpen hytte m.fl. 
 
Mange har savnet tilbudet om søndagsåpen hytte under Corona-pandemien og tilbudet har 
vært godt besøkt gjennom hele kalenderåret. Etter pandemien var det mange av det gamle 
vertskapet som valgte å tre av etter lang og tro tjeneste, men heldigvis har mange nye takket 
ja til å komme inn i vertskapsturnus. 
 
Etter to år med lite utleie har det begynt å ta seg opp igjen. Det er fortsatt populært å leie 
hytta til møter, julebord og bursdags- og konfirmasjonsselskaper. 
 
Bjørn, Per Roar og Rolf Bjarne har organisert seg og har onsdagsdugnad på omgang i 
Ulvåsen. De klipper plen, tømmer blant annet søppel -og det blir det mye av. Ellers så er vi så 
heldig å ha med andre frivillige som bistår oss med ulike oppgaver. En sliten låsemekanisme 
på vedgarasjen er blitt erstattet med automatisk portåpner. Det er også investert i nye 
møteromsstoler og varmepumpe. 
 
Salvesen & Thams Eiendom har påbegynt utbygging av boligfelt på Lysthusflata, og skal 
etablere et høydebasseng på Domhaugen. Styret i samarbeid med hovedstyret har etablert 
et prosjekt sammen med utbygger og entreprenør om å få tilrettelagt for at vann- og 
avløpstilførsel senere kan trekkes herfra og opp til Ulvåshytta når økonomien er på plass for 
dette.  
 
Tradisjon tro ble året avsluttet med julemøte for styret og dugnadsgjengen i Damphuset i 
midten av desember. 
 
Det har vært et aktivt år, og vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år. 22. mars 2023 er det 25 år 
siden Arne Grønset, den gang ordfører, klippet snoren under offisiell åpning av Ulvåshytta. 
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Ulvåsveien: 
 
OIF har etter avtale med familien Richter ansvaret for driften og vedlikeholdet av Ulvåsveien 
både sommer- og vinterstid.  
 
OIF har inngått avtale med Orkla Mardahl AS om vedlikehold av veien, og takker Orkla 
Mardahl AS for godt samarbeid i 2022.  
 
Kommunen har siden 2009/2010 bidratt med årlige støtte til drift av veien på kr 110 000,-.  
 
Stikomiteen: 
 
Stikomiteen har i 2022 bestått av leder Bjørn Krokdal, Per Johan Sæterbakk, Per Morten 
Krokdal, Rune Mo, Helge Wåtland. I tillegg stiller Kjell Røe og Ingebrigt Ustad etter behov.  
Det ble i 2022 gjennomført ett planleggingsmøte.  
 
Stikomiteen har også i 2022 samarbeidet med o-avdelingen om stolpejakten. Først og fremst 
med forberedning og utsetting av stolper. I tillegg samarbeider stikomiteen tett og godt med 
løypekomiteen/ski-/Ulvåshytta.  
 
2022 har vært et aktivt år med mange oppgaver. På grunn av utbyggingen på Lysthusflata 
måtte stikomiteen ta opp tidligere nedlagte planker i området, og flytte disse opp til 
Ulvåshytta. Komiteen måtte også lage en ny sti fra Ulvåsveien og til Buvikløypa (Furuberget).  
 
Per Johan Sæterbakk og Kjell Røe bygget en flott gapahuk på Ulvåsmyra ved siden av bord og 
benker som var der fra før. I tillegg reparerte de garasjeporten til Ulvåshytta. Slik at det ble 
en automatisk døråpner, og tak over vedstablene som de hugger i løpet av sesongen.   
 
Stikomiteen bidro også på vegne av hovedlaget å sette opp ny hjertestarter i Olavsbu 
(smørebod), i tillegg til rydding rundt Olavsbu m.m.  
 
Stikomiteen ryddet tidlig på sommeren stien fra Hulluflata til Raudhåmmern. Det ble lagt 
planker i snarveien i lysløypa (Buvikløypa). Det ble også lagt ut planker i Østhusveien. Det ble 
kjørt ut planker i Østhusveien for videre utlegging i 2023.  
 
Høsten 2022 hadde de et større prosjekt på Raudhåmmern. Nytt gjerde ble satt opp, ryddet 
opp i området, og planker ble lagt ned mot området.  
 
Det ble 28 august gjennomført et møte for å planlegge neste sesong. Planker er allerede 
kjørt ut, og møte ble avsluttet med at Ole Andreas Opphaug orienterte fra et kurs i stilegging 
og merking som han og leder har deltatt på gjennom Trøndelag Fylkeskommune.  
 
Et av de store prosjektene for 2023 er grusing av tursti fra Nerviksbakken og opp mot 
Joplassen på vegne av Orkanger Vel. 
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Skotthyll: 
Skotthyll har i 2022 også hatt en stabil aktivitet, og har ukentlig aktiviteter ved Orklahallen 
og deltatt på ulike konkurranser rundt i Trøndelag. 
 
Ola Lorentzen – Åsmund By og Reidar Omland har ansvaret for skotthyllgjengen i OIF. 
 
 
Årsmelding avdelinger sport/idrett: 

Atletavdelingen; 

Atletavdelingen leier fremdeles lokaler hos Orkdal MC klubb på Fannremsmoen. Avdelingen 
har også i 2022 administrativt vært underlagt hovedstyret. Ingen endringer på treningstilbud 
til brukerne.  

 

Fotballavdelingen; 
 
Styret har bestått av; 

Leder:      Erik Garberg 

Nestleder:     Odd Håkon Bach 

Sekretær:     Mona Iselin Svanholm 

Sportslig leder:    Roger Iversen Schei 

Arrangementsansvarlig:   Angelique Oddli 

Kvalitetsklubb/dommeransvarlig:   Stein Atle Gangås 

Materialforvalter:    Martin Lund 

*Daglig leder Anders Rotstigen Skjøld har i perioden fungert som økonomiansvarlig for OIF 
Fotball 

OIF fotball har i overkant av 400 aktive spillere og ca. 100 trenere/lagledere. 2022 var etter 
to år med koronarestriksjoner et normalt fotballår. Vi har i år styrket vårt sportslig utvalg 
med flere medlemmer som jobber for et godt sportslig tilbud i klubben vår. I 2023 stiller vi 
med tre trenerveiledere, to på barnefotball og en på ungdomsfotballen.  

Utdanning av trenere i aldersbestemt fotball er fortsatt første prioritet i OIF fotball. Våre 
trenere viser et stort engasjement med tanke på å heve sin kompetanse. Dette hever 
kvaliteten i arbeidet med barna. Vi har i 2022 arrangert grasrottrener delkurs 1 og 2. 

I barne- og ungdomsfotballen opplever vi stadig vekst. I 2022 stilte vi med 18 minilag i 
aldersgruppen 6-9 år. For aldersgruppen 10-12 år stilte vi med 9 lag og i ungdomsfotballen 
13-19 år stilte vi med 8 lag. J13 stilte for første gang i OBOS cup, og tok hjem seieren. G14 
kjempet om seieren i sin avdeling, men måtte ta til takke med 2 plass. Det samme for G16. I 
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2022 stilte vi igjen med G19 lag, og stallen har per nå ca. 40 spillere, og det samme har G16. 
Vi hadde i 2022 ikke et sportslig tilbud for J17. J15 hadde samarbeidslag med Orkla FK. 

OIF herrer stilte i år med ett lag i 5.divisjon og et samarbeidslag med Glimt i 6 divisjon. 
Sportslig ble det en sesong preget av lavt treningsoppmøte, og vanskeligheter med å få nok 
folk til kamper. Resultatmessig endte sesongen opprinnelig med nedrykk til 6 divisjon, men 
vi fikk beholde plassen i 2023 etter at andre lag ikke kunne stille lag for neste sesong. I 2023 
stiller vi nok en gang med ett lag i 5 divisjon og ett i 6 divisjon. Vi hadde heller ikke i 2022 et 
sportslig tilbud for senior. 

Innenfor arrangement gjennomførte avdelingen Orkla Sparebank Cup, hermetikkfesten, 
Jentecamp, straffesparkkonkurranse og minicuper for de minste.  

Økonomisk har avdelingen hatt en utforende økonomi i 2023. Sesongen 2022 ble en slags 
gjenoppstart sesong hvor vi har hatt høye utgifter med lagspåmeldinger, cuper og utstyr. 
Samtidig ble ikke inntektene fra Orkla Sparebank Cup like høye om budsjettert. Avdelingen 
ser seg nødt til å øke satsene på treningsavgift for å holde tritt med økende kostnader.  

Styret jobber kontinuerlig med å involvere flere av våre medlemmer i utvalgsarbeid, både på 
den sportslige siden og på arrangementssiden. 

Det er meget gledelig at flere ressurspersoner det siste året har sagt ja til å bli med i 
fotballavdelingen på veien videre. 

Avdelingens aktiviteter er gjort mulig gjennom den store innsatsen fra alle klubbens ildsjeler. 

Det rettes en stor takk til alle våre bidragsytere, både næringsliv og ikke minst alle som stiller 
opp på dugnad. Takk også til alle som kjøper papir gjennom OIF fotball. 

 

Friidrettsavdelingen: 
Ingen organisert aktivitet i friidrettsavdelingen i 2022. Her mangler det et styre og ildsjeler 
for å få gang et godt tilbud for de som er interessert i friidrett.  
 
I 2022 arrangerte Hovedstyret for tredje året på rad Orkland EnergiMila, og vi opplever god 
deltakelse og gode tilbakemeldinger fra både løpere, støtteapparat osv. 
 
Løpegruppen til Svorkmo NOI brukte også i 2022 banen til trening (2 ganger i uken).  
 
Friidrettsanlegget brukes mye av trimmende, skolene, og andre til ulike arrangementer og 
egentreninger. 
 
Idrettsmerkeprøvene: 
Det har vært organisert kvelder høsten 2022 for de som ønsker å ta idrettsmerket. Det har 
vært en liten økning i antall deltakere, men stort sett gamle travere som har deltatt. 
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Håndballavdelingen; 
 
Styret i OIF håndball har i siste periode bestått av; 
Leder:   Øyvind Togstad 
Marked/økonomi: Berit Kvåle 
Sportslig leder: Heidi Berg Bjerkan 
Teknisk ansvarlig: Sølvi Gangaas 
Kasserer:  Marthe Togstad 
Sekretær:  Bjørn Almli 
 
Det er i 2022 blitt avholdt møter i ulike fora med OIF håndball som arrangør, dvs. styremøter 
(3), trener-/lagleder-/dommermøter (2) samt møter med naboklubber og sone Orkdal/NHF 
RN. OIF håndball har vært representert på alle avdelingsmøtene i OIF, og vært i enkeltmøter 
med andre avdelinger og med hovedstyret i OIF. 
 
Sesongen 2021/22 ble på samme måte som de to foregående sesongene spesiell. Etter en 
høstsesong (2021) med både trening og kamper, ble all aktivitet for de over 19 år igjen helt 
nedstengt fra starten av januar 2022. Senere på våren fikk en spilt de gjenstående kampene, 
og håndballsesongen var ikke over før langt uti mai 2022. 
 
Sesongen 2022/23 stiller OIF håndball med jentelag i de fleste årsklasser, men har 
utfordringer med å stille guttelag i alle årsklasser. OIF håndball merker konkurransen fra 
fotball spesielt godt hos guttene, og sliter med å beholde de etter 11-12 års alderen. Fra 
styret sin side er det tatt grep for å øke rekrutteringen på guttesiden, med blant annet å 
engasjere Steinar Holthe.  
På herresiden stiller OIF håndball med seniorlag i 3 divisjon, og kvinner senior spiller i 2. 
divisjon. Felles for begge seniorlagene er at spillerstallene kunne ha vært noe større. 
OIF håndball har partner/prestasjonssamarbeid med Heimdal på J16, og laget har klart å 
kvalifisere seg til både regionserien og den landsomfattende Bringserien. 
OIF håndball har fått frem to jenter fra J16 laget til landslagssamling for 16 åringer – det er 
Rikke Hukkelås og Maria Hohansen Forbord. 
OIF håndball har ellers et godt samarbeid med Orkdal, og har p.t. samarbeidslag på J11 og 
G10. 
OIF Håndball har hatt stor vekst i dommerrekrutteringen, og det har blitt jobbet systematisk 
for å få rekruttert egne dommere og skape et godt miljø i klubben.  
Høsten 2022 var OIF arrangørklubb for et rekrutteringsopplegg fra NHF «Kast ballen». 
Barneskoler som sogner til klubben, ble invitert til dette.  
 
OIF håndball gjennomførte i 2022 ca. 120 serie og cupkamper. 
 
Styret i OIF håndball har gjennom 2022 hatt stort fokus på utfordringene knyttet til 
koronasituasjonen, dette gjennom at avdelingen selv har måtte både utarbeide og fulgt opp 
smittevernprotokollene i Orklahallen.  
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I tillegg har styret sørget for å holde økonomien under kontroll gjennom ulike 
inntektsbringende tiltak og jobbe inn mot samarbeidspartnere/sponsorer. 
 
Det kan ikke legges skjul på at driftsutfordringene i 2022 også har vært store. Det er ingen 
tvil om at håndball er en av de idrettene som har lidd mest under pandemien. Det er derfor 
all grunn til å gi honnør til de som har sørget for at OIF håndball har greid å opprettholde et 
godt aktivitetstilbud for barn, unge og voksne gjennom de to pandemisesongene som nå 
ligger bak oss.  
 
OIF håndball er avhengig av å leie Orklahallen for å drive håndballaktivitet, anleggsleien er 
en av de største utgiftspostene i budsjettet for OIF håndball. Det er derfor beklagelig at 
avdelingen fortsatt i 2022 har betalt store summer i anleggsleie, og i tillegg brukt store 
ressurser på oppgaver som tilligger halleier. Styrerepresentanter har også i 2022 
gjennomført møter (4) med halleier om situasjonen, uten at det har blitt varige positive 
endringer for drifta. Dette er svært energitappende for de som til daglig står på for å skape 
et godt idrettstilbud til barn, unge og voksne. 
 
OIF håndball har vært en sterk bidragsyter – for å ikke si hovedansvarlig til at Orkland 
kommune nå har vedtatt gratis halleie for alle under 19 år fra og med 01.01.2023. Gratis 
halleie gjelder kun til trening. All kamp- og turneringsaktivitet samt all aktivitet for de over 
19 år vil fortsatt bli fakturert leietakerne. Med tanke på den store kamp- og 
turneringsaktiviteten som OIF håndball har, så vil avdelingen måtte fortsatt budsjettere med 
dagens aktivitetsavgift, samt inngangsbilletter til kamper og turneringer.  
 
På tross av alle de overnevnte ressurskrevende sakene så er det blitt jobbet godt med 
økonomien over tid i OIF håndball. Avdelingen er blitt drevet ytterst kostnadsbevisst og det 
spares der det er mulig. I juni 2022 gjennomførte avdelingen Talentsamling, som ga god 
inntekt til avdelingen. I oktober/november ble det gjennomført salg av julekalendre. 
Håndballavdelingen ønsker å takke alle sponsorer og samarbeidspartnere for deres bidrag og 
ser frem til et fortsatt godt samarbeid. 
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Orienteringsavdelingen; 

Leder: Anders Solstad 
Nestleder: Jan Egil Ruud 
Kasserer (fungerende): Anders Rotstigen Skiøld 
Sekretær: Tore Kanestrøm 
Styremedlem: Rolf Wærnes 
Styremedlem: Ken Pettersen 
Materialforvalter: Mette Moa 
Varamedlem: Heidi Flå 
Valgkomite: Ann Karin Evjen og Øivind Østeggen 
 
Det er avholdt 4 styremøter og 17 saker er behandlet. 
For årets sesong ble terminlisten planlagt sammen med Børsa IL. Årets OG karusell møte ble 
avholdt 5 desember på Korsvegen. Vi hadde også et dialogmøte med hovedstyret 30. 
november hvor vi informerte om et kartsamarbeid med Børsa IL. Det ble etter møtet gitt 
klarsignal fra hovedstyret om å fortsette dette arbeidet.  
 
Avdelingene har arrangert 14 lokale treningsløp i perioden fra mai til september sammen 
med Børsa IL, hvor OIF stod for 8 løp. Årets klubbmesterskap ble arrangert av OIF 22 juni fra 
Ulvåshytta med 21 deltakere. I årets OG karusell ble det arrangert 4 vanlige løp og en 
avsluttende stafett. Vårt løp ble arrangert 15 juni med start fra Ulvåshytta, med 64 
deltagere. Planen var også å arrangere et nærløp/kretsløp 7 september, men på grunn av 
liten påmelding ble dette arrangert som et ordinært treningsløp. 
 
Tur-Orientering ble også i år arrangert med 70 poster utplassert i marka. 30 poster i 
Ulvåsmarka, 10 poster Knyken skisenter, 10 poster Metliåsen, 10 poster Vasslivatnet og 10 
fjellposter på Slettfjellet. Også i år var 20 poster felles med stolper fra Stolpejakten. 
 
Stolpejakten ble arrangert med flere stolper enn noen gang rundt omkring i kommunen. 
Hele 165 stolper stod ute mellom mai og oktober. Idrettslagene i Meldal og Orkdal IL 
plasserte ut egne stolper i sine områder. Totalt var det 3000 stolpejegere og nærmere 
100 000 besøk. 45 deltakere besøkte alle 165 stolpene. 
 
Rolf Wærnes er vår eneste løper som reiser rundt og deltar på ulike løp. Rolf Wærnes ble 
kretsmester H-70 både i sprint og langdistanse. Han ble også Midt-Norsk mester i sprint. Vi 
gratulerer Rolf med sine gode resultater! 
 
Astrid Gangås Berdal og Mari Kanestrøm deltok på Sommer-O leiren til Freidig/Byåsen 21-23 
juni. 
 
De nye kartene i Ulvåsen er nå ferdige. Ulvåsen Nord er godkjent og allerede blitt brukt i 
flere løp gjennom hele sesongen. Ulvåsen Sør er nå inne til formell godkjenning. Disse 
kartene er på ca. 15km2. 
 
På slutten av året ble det innledet et samarbeid med Børsa IL om et nytt kartprosjekt. Dette 
er allerede satt i gang, og karet vil hete Jyståsen. Også dette kartet vil bli delt i 2 områder og 
til sammen dekke ca. 20km2. Ferdigstillelse del 1 i løpet av 2023, og hele karet vil etter 
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planen bli godkjent i løpet av 2024. Kartet vil grense mot kartene Ulvåsen og Geitryggen i 
vest. Sørlig grense vil være mot Skaunaveien, og i øst mot Ramsjøbu og Espåsen i nord. En 
skriftlig avtale om rettighetene av dette karet vil bli inngått med Børsa IL. 
 
Avdelingene vil i 2023 arrangere KM Mellomdistanse 19 august.  
 
Skiavdelingen; 
 
Styret har per dags dato intet styre, men daglig leder Anders Rotstigen Skjøld har fungert 
som administrativ leder i perioden.  
 
Eneste aktivitet i avdelingen har vært gjennomføringen av Johan Evjens Minnerenn. 
 
OIF har mange frivillige som legger ned et stort arbeid for å holde lysløypa og markaløypa i 
god stand. Styret takker alle som bidrar til OIF ski, og håper at enda flere vil bidra neste 
sesong. 
 
Svømmeavdelingen; 

Styret har i 2022 bestått av: 
 
  
Leder:     Elena A. Selbekk  
Nestleder:    Joachim Vorland 
Kasserer:    Tone N. Auran 
Sekretær:    Siri Løvås 
Foreldrerepresentant:   Svetlana Lisovska 
Materialforvalter:   Marita Bakke 
Trenernes representant: Terje Hellberg (frem til slutten av mars) og Rosanna 

Mathhaus 
 
 
Det har vært avholdt månedlige styremøter, totalt 11 ved fysisk oppmøte. Vi har behandlet 
56 saker.  
 
Noen av sakene vi har tatt opp er; Svømmetrening, svømmeskolen, samarbeid med 
Orklandbadet, halleie, dugnad/sponsorer, kurs, terminliste, innkjøp av utstyr, LÅMØ 
 
 
Det har vært avholdt 6 kursrunder med svømmekurs gjennom 2022 – 4 kurs på 
svømmeskole,1 kurs med babysvømming og 1 kurs med småbarnssvømming.  
 
Med tre kurskvelder i uke hadde vi til sammen 325 deltakere på svømmeskole og 46 
deltakere på babysvømming og småbarnssvømming. 
 
I de periodene vi har kunnet hatt svømmeopplæringen har vi hatt 10 dyktige instruktører som 
har gjort en kjempeinnsats i og ved bassenget. Disse er Rosanna Matthaus 
(Svømmeskoleansvarlig), Thea Berge, Una Marie Johannesen, Maiken Buan, Anne Kathrine 
Angvik, Felix K.J: Espnes, Rikke Aarstein, Mali Sørensen, Elise Meland og Anastasia 
Lisovska. 
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Vi har utarbeidet gode rutiner for gjennomføring av kursene også i forhold til HMS. Alle våre 
instruktører har fått trenerattest.   
 
Babysvømmingen ble holdt i opplæringsbassenget på torsdager. Anne Kathrine Angvik og 
Rosanna Matthaus var instruktører. Rosanna Matthaus har tatt utdanning som instruktør på 
babysvømming i 2022. 
   
Svømmetrening 
 
I 2022 hadde vi treningsgrupper fordelt på følgende nivåer: 
 
A- gruppa 
B-gruppa 
C-gruppa 
«Hai» 
«Delfin» 
 
I 2022 deltok vi på minst 9 stevner for juniorer og rekrutter.  
 
 
Vi har fått også en stor og flott gruppe på «Delfin» og «Hai». Mange av svømmerne deltok i 
flere rekruttstevner. Vi ønsker at flere deltar slik at vi kan bygge opp vår lag-følelse enda 
sterkere. Ansvarlig trener for disse gruppene er Anne Kathrine Angvik.  
 
Det har vært noe utskifting på trenersiden. Terje Hellberg var med frem til LÅMØ. Rosanna 
Matthaus tok over en del treninger etter det. Siw Skjærvold Sandvik og Anne Kathrine Angvik 
var også trenere. Elena Selbekk var fast trenervikar frem til sommer 2022. 
 
Det ble gjennomført en felles fagdag for trenere og instruktører for å få en bedre flyt mellom 
og et mer helhetlig bilde over svømmeskole og treninger. Vi satser på flere slike fagdager!  
 
Takk til alle dere for en utmerket innsats i året 2022! 
 
Økonomi 
 
Årsresultatet viser et underskudd på kr.17.327.  
 
For å beholde trenere og instruktører var det nødvendig å oppjustere lønna i 2023.  
 
Orklandbadet og vi prøver å finne gode løsninger. Vi inngikk f.eks. avtale for å gjennomføre 2 
sponsoroppdrag for Orklandbadet som vil gi oss 20.000,- per år. Flere dugnader og sponsing 
blir mulige løsninger. I tillegg er vi i tett dialog med hovedlaget i OIF. Gjennom dem ble det 
f.eks. sendt et skriv til politikerne i Orkland kommune om Forskjellsbehandling ift leiepriser. 
Hovedlaget følger opp saken videre i 2023.   
 
Vi takker alle medlemmer, foresatte og styremedlemmer for god innsats i året som har gått, 
og ønsker lykke til i 2023. Vi ser frem mot mer aktivitet i Orklandbadet! 
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Turnavdelingen; 
 

Styret har i 2022 bestått av: 

Leder    Carina Rømme 

Kasserer   mangler, Anders Rotstigen Skjøld har fungert som kasserer 

Medlemsansvarlig  Mette Irene Solem 

Treneransvarlig  Viktoria Strøm 

Utstyrsansvarlig  Sondre Garberg 

Sekretær   Ingvild Værnes 

Barneidrettsansvarlig  Trine Eriksen Ekli og Hanne Ekli 

Styremedlem   Siri Mette Selven 

 

Det er ikke egen valgkomite, og de siste årene har styret foreslått kandidater til verv.  

Det ble arrangert 5 styremøter i 2022. 

Starten av året 2022 ble også annerledes med tanke på begrensninger av antall utøvere på 
grunn av Covid 19, men ikke langt ut i 2022 kunne vi åpne for alle. Styret er fornøyd med det 
tilbudet som er gitt, og at vi nå er i normalt gjenge igjen. Det er mange som bidrar for å sikre 
gjennomføring av treningene, noe som vitner om en positiv og god dugnadsånd som 
avdelingen er avhengig av. 

Turn er en populær idrettsgren og har inneværende år ca. 360 utøvere. Det er en økning på 
40 medlemmer fra sist år. For å imøtekomme interessen er det også i fortsettelsen viktig å 
satse på rekruttering av trenere. Deltakelse på trenerkurs skal prioriteres, men på grunn av 
stram økonomi har styret kun prioritert det mest nødvendige under året 2022. Trenerstallen 
er stadig preget av tilvekst og frafall og kompetanseheving er viktig for både å beholde og 
videreutvikle trenerne våre, som igjen et bedre tilbud til våre utøvere. Siden det fortsatt er 
krav om at det alltid skal være en over 18 år til stedet under treningene i Orklahallen, har vi 
fortsatt med foreldrevakter. På aktuelle partier hvor trenere selv ikke har fylt 18 år har 
foreldrevakten oppsyn.  

Det har vært dialog mellom laget og Orklahallen ifh til regler under arrangementer og 
renhold.  Det viser seg at basishallen blir brukt under arrangementer i hallen. Vi håper at 
Orklahallen blir bedre til å følge opp både dette og renholdet. 

Året 2022 ga laget nye muligheter for konkurranser og stevne, og det har vært bra aktivitet 
på denne fronten. Klubben har deltatt på Opplandspokalen, Ørland Sparebank Open, 
Barnekretsturnstevnet, Camp Sola, Regional troppskonkurranse, Buskerudtrampetten, Midt 
Norsk Mesterskap og Ørland Open. 

Søndag 4. desember var det klart for den årlige juleoppvisninga. Disney var tema for året, så 
alle parti hadde valgt musikk basert på en disneyfilm. Alle parti fikk vist fram hva de har øvd 
på i løpet av de siste halvåret foran en stappfull Orklahall. 
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Da styret tok over vervet for 2022, var økonomien trang. Det har vært tøft økonomisk for 
laget pga. covid, men takket være god innkomst for 2022 kan vi glede oss over positive 
utvikling.  

Vi har hatt 2 dugnader med salg av sokker fra Bambusa som har vært en fin inntektskilde for 
laget. Konkurransepartiet har hatt en egen innsamling med digitale skrapelodd til inntekt for 
eget parti. Og Under NTE sitt arrangement ’laget mitt’ gikk vi igjen av med seieren på 50 
000kr. Takk til ivrige trenere og alle som har stemt på oss hver dag. 

Juleavslutningen ga fullt hus og er en meget kjærkommen inntektskilde for laget. Vi får gode 
tilbakemeldinger på arrangementet og vi gleder oss allerede til neste juleavslutning. 

Vi takker med dette utøvere, trenere, foresatte og styremedlemmer for innsatsen i 2022! 

Dans: 

Det har ikke vært aktivitet i dans for sesongen 2022. 

 

Se for øvrig egne årsmeldinger fra avdelingene. 

 

Årsberetning daglig drift: 

Daglig leder 
Daglig leder har kontor i OIF sitt flerbrukshuset i Idrettsparken. 
Daglig leder deltar på de fleste styremøtene hos stort sett alle avdelingene i OIF gjennom 
året. I tillegg har daglig leder deltatt på ulike samlinger i regi av Trøndelag Idrettskrets. 
 
Drift: 
OIF hadde 1830 registrerte medlemmer ved utgangen av 2022. Det jobbes kontinuerlig med 
å holde medlemsregisteret oppdatert, og det vil i 2023 jobbes mot å øke medlemstallet. 
 
Hjemmeside/sosiale medier: 
Hjemmesiden (www.orkanger-if.no) har i 2022 hatt 50 248 besøk, med 102 975 sidevisninger 
og 76 522 unike sidevisninger. Mest besøkte side er som tidligere Ulvåsen med sitt 
webkamera som har 32 375 visninger,  
Informasjon om hjemmesiden er hentet fra statistikkbasen piwik.exigo.no 
 
OIF sin hovedside på Facebook har ved årsskifte 933 følgere. OIF sine avdelinger har åpne 
facebook kontoer som blir brukt aktivt som kommunikasjonskanal. Flere avdelinger har tatt i 
bruk Spond som kommunikasjonsplattform, og dette er den offisielle plattformen i OIF. 
 
Materiell/utstyr: 
Listen over utstyr i OIF er en oversikt over materiell som finnes i avdelingen med en anslått 
verdi over kr 10 000,-. Listen er laget etter innspill fra avdelingene og er et vedlegg til 
årsberetningen. Listen skal gi en god oversikt over materiell som finnes i OIF. 

http://www.orkanger-if.no/
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Representasjon: 
Tor Bach har vært styremedlem i IKAS frem til sommeren 2022, og Atle Olav Larsen etter 
sommeren. Representant fra fotball har vært Stein Atle Gangås. 
 
 Stein Ove Aanonsen har vært OIF’s representant i Orkdal/Orkland Idrettsråd. 
 
Rudolf Larsen plass: 
Plassen ble bygd av OIF anlegg i 2014 på dugnad etter finansielt tilskudd fra Orkanger 
Aktivum. Plassen ble navngitt som Rudolf Larsens Plass til minne om den jobben Rudolf 
Larsen har betydd for utviklingen av OIF og Idrettsparken.  
OIF anlegg vedlikeholder plassen på vegne av OIF. De holder plassen i orden gjennom 
sommerhalvåret. Plassen blir mye brukt av både små og store gjennom året. 
 
Politiattester: 
Styret skal avkreve politiattest av alle ansatte og frivillige som skal utføre oppgaver for 
idrettslaget som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold ovenfor mindreårige eller 
mennesker med utviklingshemming. Kari Fossvoll har vært oppnevnt som ansvarlig person 
for å håndtere ordningen. 
 
Grasrotandelen: 
Grasrotandelen har blitt behørig markedsført og har gitt kr 202 803,- til OIF i 2022. 
 
Utmerkelser: 
 
Æresmedlem og diplom: 
 
Ikke utdelt i 2022 
 
Prestasjonspokalen: 
Prestasjonspokalen for 2022 blir tildelt Rikke Hukkelås, Maria Johansen Forbord og Lotte 
Elise Aakerholm 
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Orkanger 09.03.2023 

 

……………………………….  …………………………….. …………………………………. 

Tor Bach    Atle Olav Larsen  Eivind Selven 

Leder     Nestleder   Styremedlem 

 

……………………………..  …………………………….. …………………………………. 

Oda Sterten    Hege Berg   Hermann Lund 

Styremedlem   Styremedlem  Styremedlem 

 

………………………………  

Karin L.Røttereng 

Styremedlem 
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Årsmøtesak 5: 

Årsregnskap 

Revisors beretning/årsregnskap med årsberetning, Resultatregnskap, Balanse, 
Noter. 

Beretning fra kontrollkomiteen 

Vedlegg nr. 1 

Vedlegg nr. 2 

 

Årsmøtesak 6: 
Innkommende saker 

- Nedleggelse av dans og skøyter som avdeling(er) i Orkanger IF 

Forslag til vedtak: Årsmøte i Orkanger IF vedtar å avvikle dans og skøyter som 
aktive avdelinger i Orkanger IF, og hovedstyret gis fullmakt til å gjennomføre 
nedleggingsprosessen med Trøndelag Idrettskrets 

 

Årsmøtesak 7: 
Fastsetting av medlemskontingent 2024 

Styrets forslag: 

Medlemskontingent i OIF for 2024 foreslås opprettholdes på dagens satser; 

Barn:   kr 150,- 

Voksen kr 250,- 

 

Vedtak: 

Årsmøtesak 8: 
Budsjett 2023 

Budsjett for OIF inkl. Hovedstyret og avdelingene 

Vedlegg nr. 3 
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Årsmøtesak 9: 
OIF’s organisasjonsplan 

Organisasjonsplan for OIF (Overordnet, Hovedstyret, Avdelingene Sport/idrett 
og utvalg/komiteer). 

Vedlegg nr. 4 

 

Årsmøtesak 10: 
Valg 

Oppsett fra valgkomite og valg i avdelingene 

Vedlegg nr. 5 

 

Orkanger IF takker også alle samarbeidspartnere og støttespillere for bidrag og 
støtte i 2022. 

 

       

    

 


